
1-I .'I •r., Unlverslch!d Nacional de Salta

~.llII' FACULTAD DE1&..-t• .8 INGENIERIA
Avda. Bolivia 5J50-4400SALTA

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 425535 J
REPUBLICA ARGENTINA
E-mail: Wlsaing@unsa.edu.ar

939/09

VISTO:

Salta, 17 de Noviembre de 2.009

Expte. W 14.188/06

Estas actuaciones por las que se tramita la sustanciación del Régimen de Permanencia de los
docentes comprendidos en la Segunda Etapa en esta Facultad de Ingeniería; atento al plazo para la
presentación de la documentación de inscripción dispuesto en la Resolución N° 787-FI-09 Yen uso de las
atribuciones que le son propias,

RESUELVE

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA

\,j
ARTICULO 1°._ Aceptar la inscripción al Régimen de Permanencia de la Facultad de Ingeniería, en base
a la presentación efectuada hasta el día 13 de Noviembre de 2009, a los siguientes docentes:

Ing. Sergio RIVERO
Ing. Néstor Gustavo ASENSIO
lng. Néstor Eugenio LESSER
Lit. Nélson Américo ACOSTA
Arq, María Silvina PEREZ
lng. Fernando Isaac CAZON NARVAEZ
Lic. Oscar Moisés SUAREZ
Ing. Mario Walter TOLEDO
Ing. Mario José ABRANTES PEREIRA
Ing. Alejandro BARRANTES MANTILLA

ARTICULO 2°._ Disponer que copia de la presente resolución sea agregada a los siguientes expedientes:

Ing. Walter Sergio RIVERO
Ing. Néstor Gustavo ASENSIO
Ing. Néstor Eugenio LESSER
Lic. Nélson Américo ACOSTA
Arq. María Silvina PEREZ
Ing. Fernando lsaac CAZON NARVAEZ
Lic. Oscar Moisés SUAREZ
Ing. Héctor Jacinto CARDOZO
Ing. Mario Walter TOLEDO
Ing r Mario José ABRANTES PEREIRA
Ing. Alejandro BARRANTES MANTILLA

Expte. W 14.295/09
Expte. W 14.296/09
Expte. W 14.297/09
Expte. W 14.298/09
Expte. N° 14.299/09
Expte. W 14.300/09
Expte. W 14.301/09
Expte, W 14.302/09
Expte. W 14.303109
Expte. W 14.304/09
Expte. W 14.305/09

ARTICULO 3°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaría de Facultad, a los docentes interesados, a los
miembros de las Comisiones Evaluadoras y exhíbase en cartelera de la Facultad.
SIA

Ing. JO os -ELlX .<\L'N~Z".N
DECANO

F,~CULTAD DE INGEN1ERIA


